
 

Obdrží Rozhodnutí o 

nepřijetí z důvodu 

nesplnění podmínky 

nutné pro přijetí ke 

studiu na gymnáziu 

 

1. – 90. místo 91. – 290. (odhad) 290. (odhad) – 303.  

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 2017/2018  
Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 - model přijímacího řízení  

výsledek z přijímacích testů min. 35 bodů v součtu MAT a CJL 
(umístění je výsledkem součtu bodů z testů, výsledků ze ZŠ a bodů za aktivity nad rámec školních povinností) 

výsledek pod 35 bodů 
z přijímacích testů 

 

Rozhodnutí o přijetí 
(v případě nevyzvednutí se nezasílá) 

 

 na schůzce 2. 5. 2017 v aule 

gymnázia může zákonný 

zástupce odevzdat zápisový 

lístek (lhůta 10 pracovních 

dnů od přijetí rozhodnutí); 

neodevzdá-li, je toto místo 

postoupeno uchazečům na 

místě 91. a dalším 
pozn.: v případě řádné omluvy 

z termínu konání PZk se hranice 

posouvá na 89. resp. další místo dle 

počtu omluv  

Obdrží Rozhodnutí o nepřijetí 

z kapacitních důvodů 
 

 2. 5. 2017 v aule gymnázia může zákonný 

zástupce ihned podat řediteli školy odvolání 

proti rozhodnutí o nepřijetí 

 na základě počtu odevzdaných zápisových 

lístků bude všem odvoláním až do počtu 90 

žáků vyhověno    
 

pozn.: dle zkušenosti z roku 2016 lze očekávat, že 

tímto způsobem se bude šance na přijetí  

pohybovat okolo 40% míst - tedy cca 35 míst 

zůstane pro uchazeče na 91. a dalších místech, 

z nichž ne každý má zájem studovat na gymnáziu; 

řadě uchazečů v této skupině bude tedy 

vyhověno! 


